杭州市教育局关于公布2014学年杭州市

三好学生、先进班集体名单的通知
杭教宣〔2015〕5号
各区、县（市）教育局（社发局），直属学校：

按照《杭州市教育局办公室关于评选2014学年杭州市三好学生、先进班集体的通知》（杭教办宣〔2015〕3号）文件，经各区、县（市）教育局（社发局）和直属学校评选推荐，市教育局审核、公示通过，共评出杭州市三好学生1748名、先进班集体414个（具体名单见附件），现予以公布。
附件：2014学年杭州市三好学生、先进班集体名单

杭州市教育局
2015年3月30日
 杭州市教育局办公室                          2015年3月30日印发
附件：
2014学年杭州市级三好学生、先进班集体名单

上城区

三好学生（8名）

	杭州市服装职业高级中学
	李  婷
	潘润浓
	顾如瑶
	黄清如
	吴欣欣
	李甘萍

	吴珍珍
	郭佳楠

先进班集体（3个）

	杭州市服装职业高级中学
	设计142班
	设计 137班
	设计122班

下城区

三好学生（9名）
	杭州市艮山中学
	徐雅琪
	徐  爽
	徐祯敏
	方圆雁
	沈  鑫
	郭可昕

	杨佳洁
	黄增杰
	吕旭倩

先进班集体（3个）

	杭州市艮山中学
	高一（3）班
	高二（2）班
	高三（6）班

拱墅区

三好学生（36名）
	杭州育新高级中学
	周宇凡
	孙淑莹
	金昀倩
	郑泺妍
	杨宏韬
	俞志帆

	李芳蕊
	方雨欣
	金  艺
	王瑜晨

	杭州求是高级中学
	朱  喆
	李  娴
	安文雅
	杨安娜
	谢雨豪
	龚心如

	石薇琪
	高静怡
	黄舒悦

	杭州市长征中学
	雷一健
	王宸琳
	陶  颖
	孙天琦
	梅祎璐
	廖显军

	章诗航
	徐庆虎
	胡  韬

	拱墅区职业高级中学
	刘  洋
	周晓楠
	王娇娇
	祝浩杰
	周  艳
	周  婷

	余紫玲
	周微娜

先进班集体（11个）

	杭州育新高级中学
	高一（3）班
	高二（8）班

	杭州求是高级中学
	高二（3）班
	高三（4）班
	高三（6）班

	杭州市长征中学
	高一（1）班
	高二（1）班
	高三（1）班

	拱墅区职业高级中学
	13数字1班
	13数字3+2班
	14数字3+2班

江干区

三好学生（22名）
	杭州市夏衍中学
	张睿明
	谭湘月
	吴思悦
	王璐璇
	许  燕
	许雯雯

	谢伟强
	陈德超

	杭州市建设职业学校
	陈梦瑶
	沈晨霞
	黄梅柠
	龙欣欣
	付诗红
	张宇航

	周志伟

	杭州国泰外语艺术学校
	俞可欣
	林文漪
	李  莹
	史淦辉
	方  靓
	左  娜

	张旭婷

先进班集体（6个）

	杭州市夏衍中学
	高三（3）班
	高二（4）班

	杭州市建设职业学校
	13建筑装饰1班
	13建筑施工1班

	杭州国泰外语艺术学校
	高三（1）班
	高三（2）班

西湖区

三好学生（44名）
	杭州市西湖高级中学
	金俞婷
	朱建飞
	邹雨桐
	严若星
	汪凡越
	黄雨溦

	邵心晨
	王亚雯
	姜晓睿
	何璐君

	杭州市西湖职业高级中学
	黄晓云
	黄  宇
	徐晶晶
	周  璐
	邱予宁
	刘祎颖

	李灵娜
	郑舒雯
	郑  晨
	陈雪利
	严  楠
	王新怡

	罗  斌
	安淑文
	郑露露
	闻  雯
	吴利洋

	杭州市保俶塔实验学校
	沈心诣
	陆恩惠

	杭州民办东方中学
	刘凡璇
	汪煜杭
	洪君健
	沈剑峰
	周文清
	邬芳婷

	陈令豪

	杭州西子实验学校
	娄杭杭
	卓珊珊
	石如亭
	周海一
	董学杰
	高杭成

	倪安哲
	葛林淼

先进班集体（13个）

	杭州市西湖高级中学
	高三（3）班
	高三（4）班
	高三（7）班

	杭州市西湖职业高级中学
	烹142班
	建133班
	旅133班

	电132班
	高职七班

	杭州市保俶塔实验学校
	高二（2）班

	杭州民办东方中学
	高一（1）班
	高三（4）班

	杭州西子实验学校
	高一（5）班
	高二（4）班

高新（滨江）区

三好学生（2名）
	滨江区职业高级中学
	李萧然
	黄青青

先进班集体（1个）

	滨江区职业高级中学
	301班

萧山区

三好学生（326名）
	浙江省萧山中学
	陈  爽
	陈  恬
	孙泽杭
	沈家棋
	倪陆涵
	费爽珂

	董  铮
	庞杨慧
	吴烨琳
	许灵芳
	蒋欣杰
	华文佳

	洪郑栋
	陈晗雯
	俞心见
	张  杭
	许  敏
	孙艺丰

	王文佳
	宋一粟
	章沈键
	张燕汝
	金  涛
	戴逸群

	王思妤
	冯元昊
	黄  迪
	吴  越
	孙  菲
	黄淑圆

	萧山区第二高级中学
	王嘉淇
	朱浩杰
	来于栋
	方忆凡
	许丹颖
	李佳萍

	常爱佳
	朱丹锋
	丁泽波
	沈丹妮
	卜含辉
	周书洁

	徐逸文
	杨飞军
	曹涔杰
	胡晓燕
	傅旖灵
	葛  婷

	姚传彪
	娄璐烽
	吴宏玮
	励之琳
	高观森
	陈莉莎

	徐欣煜
	张佳乐
	许羽婷
	赵林东
	潘  霓
	陈列钢

	李梦珂
	李烨明
	陆人杰
	高董颖

	萧山区第三高级中学
	朱昀朗
	朱佳莹
	朱不凡
	高铁奇
	李梦倩
	戚如意

	陈依晓
	俞奕行
	董丹婷
	洪少杰
	郭珊杉
	沈  燕

	俞丹丹
	俞盈程
	方  铭
	葛世汉
	冯洪波
	金嘉诚

	孙雪莹
	王浩杰
	刘  杰
	俞俊杰
	张  喆
	周珊琦

	李馨园
	俞振炀
	任林光
	沈登极
	盛雨涵
	徐梦玮

	管开元
	倪英杰
	叶俊岑
	韩海波
	李奇楠
	高叶锋

	阿比旦·艾尼瓦尔
	固再丽努尔·木太里甫
	古丽娜尔·铁里瓦地

	热依汉古丽·麦麦提
	哈美拉
	克·艾丽
	凯迪日那·喀斯木

	阿依吐尔逊·塔依尔
	阿依图然·克热木
	图尔荪古丽·伊卜拉伊木

	萧山区第五高级中学
	高泽费
	金科洋
	李雨帅
	桑  潇
	倪陆桥
	倪  瑾

	张一敏
	胡丹鸿
	童红辉
	朱蒙燕
	徐  源
	胡佳丽

	陈  冉
	徐佳聪
	杜一波
	陈  哲
	沈腾飞
	褚雪菲

	朱俊鹏
	沈冬儿
	赵凌枫
	翟  蔚
	杨  川
	陆瞻韫

	吕姿嫣
	钱依峰
	金晓婕

	萧山区第六高级中学
	赵  凯
	韩奇峰
	徐鑫阳
	景泽远
	林  烨
	李小霞

	童一镔
	任原草
	楼淼丹
	朱燕丽
	鲁燕明
	裘颖滢

	田  炜
	徐铭涛
	孙景江
	诸金叶
	金胜凯
	王丽娜

	傅梁梁
	董鸿达
	祝胡飞
	施鸿超

	萧山区第八高级中学
	高秋源
	倪卿囡
	童向红
	孙  燕
	沈斌青
	俞婷娜

	平泽南
	陆沙英
	许鑫楠
	方淑楠
	童孙杰
	徐丽燕

	项泳腾
	胡森浩
	杨立南
	张海龙
	徐  莲
	李  娜

	柳依楠
	王冰欣
	杨雯沁

	萧山区第十高级中学
	陈  璐
	李鑫凯
	何烨军
	毛克纯
	倪怡楠
	高宇杰

	金明杰
	孙铠波
	楼琼颖
	封家卉
	方  婷
	高裕华

	倪履霜
	许宁沁
	任沈栋
	裘露佳
	李晓妍
	楼佳圆

	丁欣露
	朱明强
	平佳锜
	祝佩露
	戚应栋
	宣丁楠

	萧山区第十一高级中学
	高  洁
	翁  杰
	谭宇艳
	高乐琪
	孙可欣
	周圣城

	潘妙杰
	周香香
	朱卓燕
	许柯伟
	缪  菲
	沈  意

	於珊珊
	沈瑜琦
	汪超楠
	吴鑫宇
	袁柯达
	陈敏桦

	陈  敏
	李  扬
	沈毅欣
	朱  浩
	闻  彤
	王忠杰

	萧山区第一中等职业学校
	骆家威
	田灿波
	杜鑫政
	高燕丽
	周奕琳
	於泽斐

	韩  飞
	鲍凯杰
	泮利坚
	施鹏聪
	王丽娜
	谢诗瑶

	陈冠军
	袁程程
	洪高云
	汪翠杰
	李佳超
	朱伊莲

	寿梁通
	瞿海芳
	傅以内
	屠金婷
	高佳燕
	郑瑜燕

	胡宏达
	陈  柯
	诸宏杰
	孙  强
	金  杰
	施哲怡

	萧山区第二中等职业学校
	邵倩燃
	沈靓艳
	夏红丹
	沈鑫汇
	席伊华
	朱金莎

	高希娜
	朱新成
	周晶晶
	童旖旎
	徐鑫欢
	俞丽娜

	周佳艺
	邱淑艳
	沈路亚
	范吕晴
	陆淼林
	邵佳梅

	郭晶晶
	陈凯萍
	冯江峰
	王  溶
	沈银娣
	沈文颖

	陈  豫
	杨  玲
	戴斯伊
	俞芸芸
	姚佳莹
	金  丹

	萧山区第三中等职业学校
	陆  嫣
	李淑婕
	华俊楠
	韩苏丹
	陆淼波
	沈碧晨

	金森丹
	冯  楠
	王钰婷
	王铃丽
	曹宇婷
	路  亮

	郑吉妮
	金  京
	沈济源
	邵世伟
	赵舒逸
	王铃霞

	金泽鹏

	萧山区第四中等职业学校
	陆舒涯
	钱潇帅
	任佳南
	胡  锦
	汪孝峰
	钱波波

	施燕娜
	卢美伊
	沈琦晨
	高莹莹
	王木如
	黄亿婷

	陈伟波
	高浩南
	章丹红
	王  蓉
	高鑫键
	陈金晶

	陶佳杰

先进班集体（74个）

	浙江省萧山中学
	1601班
	1618班
	1506班

	1607班
	1515班
	1501班

	萧山区第二高级中学
	114班
	219班
	317班

	116班
	302班
	321班

	210班

	萧山区第三高级中学
	高一（1）班
	高二（18）班
	高三（20）班

	高一（14）班
	高三（4）班
	高二（X4）班

	高二（1）班
	高三（18）班
	高三（X1）班

	萧山区第五高级中学
	107班
	202班
	306班

	111班
	214班
	312班

	萧山区第六高级中学
	103班
	301班
	311班

	209班
	307班

	萧山区第八高级中学
	高一（10）班
	高三（8）班
	高三（10）班

	高二（10）班
	高三（9）班

	萧山区第十高级中学
	108班
	207班
	311班

	210班
	304班

	萧山区第十一高级中学
	高一（10）班
	高二（9）班
	高三（12）班

	高二（6）班
	高三（3）班

	萧山区第一中等职业学校
	13财1班
	12数4班
	13汽1班

	12财6班
	12数1班
	12幼2班

	12财5班
	13数1班

	萧山区第二中等职业学校
	12外贸2班
	13电商3班
	14园林1班

	12商业2班
	13国商2班
	14美术班

	13旅服3+2班
	14航空班

	萧山区第三中等职业学校
	信息122班
	物流134班
	电子143班

	服装132班
	物流141班

	萧山区第四中等职业学校
	机械302班
	建筑204班
	化工209班

	建筑304班
	建筑206班

余杭区

三好学生（237名）
	余杭高级中学
	顾一琳
	沈熙瑶
	韩德馨
	沈  雅
	周欣凯
	俞思琦

	胡宇晨
	卫小枫
	康晨璐
	杨天歌
	胡晓晨
	吴铭谦

	金一天
	宣金婷
	林云飞
	赵希承
	侯丹洋
	何书宬

	梅思轶
	姚鑫霞
	邵晓迪
	阮昕宇
	曹心梦
	朱锴丽

	邵  扬
	高  俊
	沈思佳

	余杭第二高级中学
	应晨欣
	施  然
	李洁琳
	翁晓倩
	吴丹阳
	沈佳兰

	曹子琪
	余敏菲
	寿艳妃
	朱晨波
	刘佳音
	唐国旗

	曹菲婷
	马怡佳
	翁陈虎
	沈振毅
	汪  涛
	冯志凌

	姚  佳
	林菁芸
	叶琳娜
	朱楚禹
	戚镇涛
	沈兆聪

	钟  涛
	廖振宇
	庞筱鹏

	杭州市塘栖中学
	屠婧斓
	沈晓雅
	顾晓明
	李奕闻
	姚佳辉
	沈佳聪

	金国琪
	黄元平
	王凌云
	徐晟彦
	曾  赢
	沈嵘杰

	张赛旺
	何  姣
	沈泽艺
	吕舒苗
	何茂林
	柴权进

	杭州市余杭中学
	凌晓枫
	马周斌
	陈运杰
	高珺艺
	高敏杰
	平飞扬

	傅美云
	陈  姝
	陆曾骋
	周徐杭
	查振宇
	吴玲芳

	潘亦畅
	乔伊茗
	徐浩康
	陈  琳
	曹城铭
	项俊文

	杭州市瓶窑中学
	叶  肖
	周文强
	顾鑫林
	崔文博
	李丽雯
	马鑫奇

	孟凡乐
	吴  洁
	朱雨诗
	梁家乐
	林  芬
	卜佳俊

	张雅婷
	贾云康
	许章婧
	张嘉琪
	赵  尹
	江正阳

	杭州市余杭实验中学
	赵黎阳
	徐  莹
	潘佳俊
	周文涛
	俞嘉俊
	罗怡蕾

	郭昱昊
	蔡  晨
	王宇皓
	樊沈嘉
	沈康佳
	徐利超

	叶宇峰

	余杭文昌高级中学
	张  鑫
	孙  婷
	盛  倩
	杨鑫莲
	贾浩楠
	卢敏慧

	雷道洋

	杭二中树兰实验学校
	罗婷玮
	魏霄鹏

	余杭区新理想高级中学
	章旭莹

	杭州市临平职业高级中学（技工学校）
	俞晓峰
	徐骥泽
	王南琳
	汪  杰
	戚程涛
	金佳丽

	丁丽娜
	李兮雄
	郭景天
	杨文超
	颜楠峰
	毛佳雯

	徐宝琴
	徐一凡
	林新萍
	沈天姿
	沈  晨
	徐  军

	邵佳倩
	赵  楷
	王云峰
	龙小娟
	郑家建
	方云涛

	陈立升
	宋  斌
	马佳辉
	凌佳雯
	梅潇伟
	诸忆洁

	涂静静
	孙梦蝶
	邓洋燕
	邵  威
	闻楼斌
	钱鑫强

	李  号

	杭州市良渚职业高级中学
	吴艳杰
	孙一山
	骆高升
	王  霞
	张慢慢
	阮淼淼

	莫冬莉
	马丽芳
	梅国林
	陆杭杰
	黄智锋
	潘伟贤

	朱锐奇
	李  杰
	沈婷婷
	兰国宝

	杭州市乔司职业高级中学
	胡  晨
	陈励鑫
	张  文
	徐晓妍
	叶苏琴
	张  涛

	徐高磊
	叶志远
	徐  良
	张  丹
	叶甜甜
	陈鑫桦

	葛  铃
	徐  微
	蔡梦云
	胡琦斌

	杭州市闲林职业高级中学
	岑颖燕
	李  林
	殷  青
	景杭亮
	褚雪婷
	李  想

	计佳云
	管梦瑶
	董思敏
	罗道维
	王晓熠
	蒋倪啸

	沈雅玫
	张钰婷
	钟骆娇
	夏杭燕

	余杭区商贸职业高级中学
	祝雨鑫
	沈忠强
	王  萍
	沈燕玲
	郑  祥
	王婷婷

	施  敏
	刘  敏
	郭青青
	孙芳璐
	施浩逸
	马鑫莹

	许  优
	王伟侃
	马昕源
	胡佳斐

	余杭区塘栖镇成人文化技术学校
	王  标
	张  强
	余永康

	杭州绿城育华桃花源学校
	霍冬萍
	郑  伟

先进班集体（52个）

	余杭高级中学
	高一（2）班
	高二（1）班
	高三（1）班

	高一（5）班
	高二（14）班
	高三（14）班

	余杭第二高级中学
	高一（1）班
	高二（1）班
	高三（7）班

	高一（13）班
	高二（7）班
	高三（9）班

	杭州市塘栖中学
	高三（3）班
	高二（3）班
	高一（2）班

	高三（5）班

	杭州市余杭中学
	高一（1）班
	高三（3）班
	高三（11）班

	高二（7）班

	杭州市瓶窑中学
	高一（11）班
	高三（6）班
	高三（8）班

	高二（1）班

	杭州市余杭实验中学
	高一（1）班
	高二（2）班
	高三（2）班

	余杭文昌高级中学
	高一（6）班
	高二（4）班

	杭二中树兰实验学校
	高三（5）班

	杭州市临平职业高级中学（技工学校）
	1301班
	1316班
	1306班

	1204班
	1418班
	1322班

	1412班
	1218班
	1216班

	1310班

	杭州市良渚职业高级中学
	13财会（1）班
	13环测3+2班
	14财会3+2班

	杭州市乔司职业高级中学
	汽车维修与应用1303班
	建筑工程造价1311班
	服装设计与工艺1307班

	杭州市闲林职业高级中学
	12音表3+2班
	13电子电器3+2班
	13学前（2）班

	余杭区商贸职业高级中学
	电商131班
	旅服131班
	高职商业班

富阳区
三好学生（213名）
	浙江省富阳中学
	吕轶韬
	王欣钰
	申屠玲倩
	孙方玲
	周心璇
	谢晓雯

	韩  阳
	项  军
	陈风凉
	鲜  果
	金琛楠
	孙敏菲

	张  晨
	陈逸波
	金  恬
	俞依敏
	李裕恬
	赵马妤

	马千里
	董  行
	李彦谷
	钟路遥
	罗易煊
	李  昕

	李运泓
	周昂锋
	毛晨恺

	富阳区江南中学
	杨思佳
	丁乐佳
	陈聿锴
	王轶璇
	冯楚洋
	潘天昊

	许高远
	曾志豪
	郭乾滨
	史书铭
	吴加昊

	富阳区第二中学
	华子樱
	李  涛
	李鑫家
	吕俊飞
	章阳盈
	纪  振

	郑  静
	俞泽晴
	喻柳锋
	葛丽青
	吴堂琪
	杨泽鹏

	王  伟
	俞杭锋
	徐韩钰
	汪昕妮
	徐志鹏
	周军梁

	魏镇涛
	赵佳萌
	谢俊磊
	赵程远
	高圣育
	俞庭威

	叶铖通

	富阳区新登中学
	刘劲澜
	高杭轩
	叶诗尧
	潘林芬
	周  悦
	赵佳伦

	陈亦涛
	陈  潜
	赵怡莲
	袁楚虹
	周葛雪姣
	范紫薇

	汪梦瑶
	胡淇宣
	许罗军
	袁林岐
	蔡  鑫
	王邦柱

	陈柯玉
	孙丽萍
	赵镇宇
	姚  弈
	蒋媛媛
	董杜军

	郑烨孟

	富阳区场口中学
	王婧怡
	凌晨军
	包泽胤
	徐婉婉
	马云飞
	吕梦婷

	孙雨婷
	邱婷婷
	李  英
	董宇齐
	张云霞
	方  蕾

	袁佳琪
	骆洪群
	周  群
	何俊涛
	鲍舒悦
	汪锣青

	吴明燕
	张  静

	富阳区实验中学
	龚正凯
	余城乐
	汤炉滨
	陆金玲
	洪佳男
	许  甜

	包黎杰
	骆  侃
	李鑫波
	戴敏伟
	裘鑫飞
	沈倩文

	鲍杭涛
	吴铖杰
	陆小蓉
	徐  柠
	李  涛
	孔嘉倩

	徐银江

	富阳学院
	华艳君
	叶菱斯
	马忠虎
	颜川敏
	方桦东
	陈校飞

	黄生平
	章双美
	景凎隆
	金轩如
	陆洪鑫
	王枭彬

	方一天
	沈诗青
	何  雍
	单瑞芳
	余  钦
	汪  静

	曹叶湄
	王楚红
	宋天元
	华一星
	胡家祺
	吕  莉

	董煜杰
	方雨婷
	储何艺
	包琳雅
	李鑫峰
	江佳瑶

	徐金坤
	叶永琛
	胡清芳
	凌明满
	林剑辉
	章乙心

	陈  澄
	李华锋
	倪依萍
	何柳倩
	楼  涛
	丁引楠

	姜  滢
	吴金英
	边丹妮
	陈柳燕

	富阳区职教中心
	骆梦夏
	曹雨婷
	陈方如
	蒋婧璟
	施  波
	章  镱

	黄思琪
	许森杰
	吕琦芳
	蔡鲁斌
	赖柳青
	李芳楠

	潘红丹
	孙云锋
	孙亚萍
	叶  雯
	倪水峰
	张宇菲

	孙妙琴
	郑伟鹏
	骆梦瑶
	周秉润
	王瑜菁
	叶英豪

	华舒燕
	王  程
	俞茹瑶
	陈佳琪
	姚  娈
	潘  钕

	汪  瑱
	吴  祎
	周民娟
	徐  晨
	徐赛丽
	凌晓婷

	柴鑫楠
	应  鑫
	孙文琪
	张静平

先进班集体（45个）
	浙江省富阳中学
	高一（3）班
	高二（8）班
	高三（23）班

	高一（17）班
	高三（14）班
	高三（11）班

	高二（1）班

	富阳区江南中学
	高一（13）班
	高二（21）班
	高三（7）班

	富阳区第二中学
	高一（4）班
	高二（12）班
	高三（4）班

	高二（4）班
	高三（1）班

	富阳区新登中学
	高一（12）班
	高二（11）班
	高三（16）班

	高二（3）班
	高三（1）班

	富阳区场口中学
	高一（4）班
	高三（4）班
	高三（15）班

	高二（1）班

	富阳区实验中学
	高一（4）班
	高三（2）班
	高三 （9）班

	高二（8）班

	富阳学院
	13汽车运用与维修五年一贯制
	13数控2班
	14护理2班

	13园林技术2班
	14数控1班
	12学前教育2班

	13会计2班
	13学前1班
	12财会班

	13会计4班

	富阳区职教中心
	14旅游2班
	13计算计2班
	13医化3班

	14服装3班
	13计算机3班
	12计算机3+2班

	14文秘2班

建德市

	三好学生（114名）
严州中学梅城校区
	应  子
	郎美红
	裴志莲
	丁朕安
	项靖莹
	钱  程

	叶文蕾
	钱愫媛
	翁蓝婷
	储  晓
	刘超君
	费敏锐

	潘  蕴
	章玉芬
	张露江
	丁  瑶
	龙全英
	吴雨静

	严州中学新安江校区
	蒋佳钰
	汪  芮
	陈泽瑞
	朱铭锐
	周  瑞
	王忠孝

	唐  越
	叶  鹏
	傅旭雯
	林  嫘
	陈  曦
	柳艺晗

	陈昕阳
	吴子豪
	钟燕婷
	徐心莲
	徐嘉凯
	陈  锐

	建德市新安江中学
	郑  涛
	张  琪
	余杭城
	黄郭浩
	陈佳璐
	刘欣怡

	朱红星
	叶静怡
	郑玉鹏
	吴  琦
	赵  轩
	叶晓玲

	徐慧敏
	程  慧
	方梦瑾
	吴  青
	谢月霞
	方亦波

	建德市寿昌中学
	陈曦玄
	谭  雯
	翁佳琪
	张吾豪
	谢小梅
	张  苗

	黄佳玲
	蒋志杰
	洪  杭
	施文涛
	余佳卉
	王超平

	黄夏冰
	韩  畅
	郑阳暄
	俞  蕾
	张思晴
	王  慧

	建德市新安江职业学校
	甘  艾
	詹  伟
	包  米
	朱  英
	胡旭煌
	徐茹仙

	陈甜芳
	洪佳玲
	诸葛亚东
	钟  维
	方路遥
	吕美玲

	建德市新安江成人文化技术学校
	项彐平
	方正科
	宋路易

	建德市乾潭镇职业高级中学
	朱倩薇
	傅宇媚
	付倩倩
	何玮月
	王  晨
	梅张芳

	陆安婷
	刘  佳

	建德市育才高级中学
	薛  丽
	陈梦凡
	章佳俊
	陈嘉俊
	毛  琼
	彭华月

	韩  蕾
	余红亮
	汪  菊
	陶珺雯
	王佳炜

	建德市雾江职业学校
	吴志梅
	尹飞燕
	熊  燕
	钱青云

	建德市先锋职业学校
	翁腾芝
	蒋燕婷
	朱小雨
	夏允财

先进班集体（26个）

	严州中学梅城校区
	高三（5）班
	高二（6）班
	高一（1）班

	高三（8）班

	严州中学新安江校区
	高一（10）班
	高二（11）班
	高三（10）班

	高二（1）班
	高三（7）班

	建德市新安江中学
	高三（4）班
	高二（8）班
	高一（3）班

	高三（8）班

	建德市寿昌中学
	高一（2）班
	高二（7）班
	高三（5）班

	高二（6）班

	建德市新安江职业学校
	14秋高职预科1班
	14春旅游班

	新安江成人文化技术学校
	高二（2）班

	建德市乾潭镇职业高级中学
	13秋1班
	14春1班

	建德市育才高级中学
	高二（02）班
	高三（01）班

	建德市雾江职业学校
	春二（1）班

	建德市先锋职业学校
	春一（1）班

桐庐县

三好学生（84名）
	浙江省桐庐中学
	陈  甜
	江  淇
	徐童瑶
	包鑫楠
	宋定宇
	高芳情

	王泽清
	王琳琪
	钱浩楠
	张文定
	汪仕帆
	李  毅

	姚锦炜
	陈婧锦
	徐梦迪
	柴嘉楠
	方建彬
	徐明臻

	谢  欣
	缪  滢
	章  莹
	叶嘉铭
	邱祉燚
	王思学

	钟光正
	钟  元
	孙思哲
	王晓倩
	汪  晋
	陶思晨

	桐庐分水高级中学
	朱梦霞
	章夏婷
	叶诗卉
	陈  玲
	陈梓桐
	范妙芳

	王晓航
	申屠浩男
	徐  钟
	邢  欣
	韩佩楠
	余芝琳

	孙潇健
	陈  婷
	李  燕

	桐庐富春高级中学
	毛程权
	华理维
	王国静
	张垚君
	朱奇芳
	桂梦媛

	陈建亮
	陈蓓菁
	程颖
	余依梦
	柴江力
	袁浩威

	杨思思
	胡剑锋
	钟钶
	李琳
	陈一然
	傅  钰

	叶少波
	金丽莎

	桐庐县职业技术学校
	边小续
	冯雨欣
	沈梅仙
	潘林芬
	申屠佳媛
	钱露刚

	彭爱雯
	王梦洁
	金潇琳
	戴艺滨
	童若冰
	赵洺妍

	杭州市桐江职业技术学校
	陈家浩
	杜艳婷
	余  航
	李思聪
	潘晓莉
	王卢燕

	朱倩文

先进班集体（21个）

	浙江省桐庐中学
	高一（2）班
	高二（15）班
	高三（11）班

	高一（7）班
	高二（16）班
	高三（15）班

	高二（10）班
	高三（03）班

	桐庐分水高级中学
	高一（10）班
	高二（2）班
	高三（6）班

	桐庐富春高级中学
	高三（8）班
	高二（9）班
	高一（4）班

	高三（9）班
	高二（14）班

	桐庐县职业技术学校
	14酒店1班
	13酒店2班
	高三（2）班

	杭州市桐江职业技术学校
	13旅游3+2班
	13汽驾3+2班

临安市

三好学生（121名）
	临安中学
	王  锃
	蓝  欣
	徐光裕
	杨  清
	黄  蓉
	陈润泽

	王加程
	吕启汇
	应家华
	张  莹
	周欣怡
	陈坚豪

	吴燕宁
	张鑫悦
	徐扬帆

	临安市天目高级中学
	鲍梦棋
	洪  梁
	陈鑫宇
	范  璐
	潘晨梦
	王  怡

	袁皖丽
	陈  艳
	张文鑫
	徐斌彬
	曹翔宇
	李雯敏

	陈  潇
	练水珍
	鲁彦文
	方宙奕
	尚伦华
	方  欢

	临安市於潜中学
	沈志梅
	王  平
	余  婷
	陈江瑞
	李  婷
	方叶姣

	李含薇
	吕文峰
	许  丽
	周亚芬
	柳临春
	陈  昊

	汪  涵
	胡美佳
	傅方英
	黎  红

	临安市昌化中学
	单钰君
	王  灵
	陈  旭
	黎李寅
	徐棋杰
	程小玲

	余  涛
	王子丹
	翁子霖
	陈婷艳
	高  回
	黄天宇

	赵玲玲
	胡佳宝
	梅时敏

	临安市天目外国语学校
	凌宝川
	夏杰超
	倪月月
	黄  敏
	郑颖杉
	潘圣钦

	徐露军
	刘  敏
	楼小媛
	王  玲
	黄芷露
	周贝贝

	俞钧均
	吴佳浩
	章艺敏
	钱春艳
	陈  哲
	董浩霆

	石征月

	临安市中等职业技术学校
	朱建栋
	张奇梁
	周  洁
	刘玉婷
	郑忠明
	陶厉萍

	陈  红
	高  洋
	周  锦
	方  逸
	李晨旭
	陆罗玉

	郎思桐
	汪  挺
	郑  仟
	俞  芳
	毛雯倩

	临安市交口职业高级中学
	陈  莉
	丁雪锋
	潘芝芳

	临安市昌化职业高级中学
	钟  蝶
	叶子浩
	汪雨鑫
	方丽丽
	潘欢欢
	徐楚杭

	钱陈丽
	程  鏐
	何  兰
	潘潇铖
	苏  珍
	童晓磊

	方  锞

	临安市教师进修学校
	董唐莹
	刘虹羽
	祝裕芬

	临安市金盾职业高级中学
	陈浙龙
	龙  颖

先进班集体（29个）
	临安中学
	107班
	302班
	311班

	202班

	临安市天目高级中学
	301班
	209班
	101班

	305班

	临安市於潜中学
	高一（3）班
	高三（9）班
	高三（10）班

	高二（12）班

	临安市昌化中学
	高二（4）班
	高三（11）班
	高三（3）班

	高二（11）班

	临安市天目外国语学校
	高一（7）班
	高二（7）班
	高三（1）班

	高二（2）班

	临安市中等职业技术学校
	12美术班
	13财会2班
	13汽修2班

	12酒店班
	13电商2班

	临安市交口职业高级中学
	高二旅游服务班

	临安市昌化职业高级中学
	12数控3班
	12文秘班
	13文秘班

淳安县

三好学生（105名）
	浙江省淳安中学
	陆旭琦
	邵中宜
	谢  东
	方晨帆
	徐晓峰
	姜雪墨

	宋文萱
	胡瑞超
	吴邵刚
	余晓慧
	方  园
	徐廷锴

	严洪啸
	叶成杰
	汪润翔
	程敏儇
	王  豪
	余双圆

	汪  悠
	李秋雨
	王唯佳
	胡家瑞
	江  捷
	解雅萍

	余金朋
	胡家啟
	邵峥凯
	唐雅丹
	郑珊华

	淳安县第二中学
	管仲平
	余虹颖
	章萍妹
	陈  昊
	王淑洁
	汪宵琪

	叶振龙
	方思远
	方  盛
	姜  红
	方徐玮华
	叶品卉

	杨璐珽
	华龙涛
	余一鸣
	童立杜
	姜梦婷
	解明凯

	鲁勇华
	章  淳
	徐银芳
	王梦瑶
	余承卿
	王  婉

	淳安县汾口中学
	乐舒翠
	洪雅倩
	周洪涛
	余松建
	徐文达
	余家明

	刘姚娟子
	陈如愉
	余杨钢
	汪梦洁
	余怀安
	徐美霞

	邱雅婷
	姜超莹
	姜淑娇
	王  倩

	淳安县威坪中学
	洪  阳
	方  悦
	蒋风波
	吕丽钱
	陆晗桢
	唐碧仙

	项旭鋆
	叶宇杨
	胡  笛
	叶莲娟
	唐  波
	余建武

	邵  锐

	淳安县睿达实验学校
	方正晖
	余  晨

	淳安县育才学校
	蒋红女
	汪  莹
	王  滢
	徐思敏
	刘  艳
	方飞霞

	方智勇
	余婉霞

	千岛湖中等职业学校
	谢薪蕾
	徐丽薇
	余泽帆
	郑晓腾
	方东起
	曹江峰

	邵鹏华
	余  莹
	王香凤
	王梅露
	许瑛霞
	徐  蕾

	徐雅娟

先进班集体（24个）

	浙江省淳安中学
	高一（1）班
	高二（3）班
	高三（10）班

	高一（11）班
	高三（9）班
	高三（11）班

	高二（10）班

	淳安县第二中学
	高三（1）班
	高二（5）班
	高一（3）班

	高三（7）班
	高二（7）班
	高一（10）班

	淳安县汾口中学
	高一（10）班
	高二（2）班
	高三（11）班

	淳安县威坪中学
	高一（4）班
	高二（8）班
	高三（1）班

	淳安县育才学校
	高一护理（2）班
	高二酒店班

	千岛湖中等职业学校
	2012级计算机班
	2013级网络班
	2014级汽修1班

经济技术开发区

三好学生（3名）
	杭州市实验外国语学校
	郭茹芸
	翁  昕
	田莹莹

先进班集体（1个）

	杭州市实验外国语学校
	高二（4）班

西湖风景名胜区

三好学生（1名）
	杭州仁和外国语学校
	李馨怡

大江东产业集聚区

三好学生（20名）
	萧山区第九高级中学
	费华恩
	倪莎莎
	杨  意
	沈  健
	吴妍琪
	高漂燕

	何如烨
	陈诗艺
	袁开红
	王建栋
	高渊博
	朱世锋

	陈佳依
	高依莎
	王铁成
	王泽斌
	汪  璐
	娄钱阳

	周晨琳
	单丽娜

先进班集体（5个）

	萧山区第九高级中学
	104班
	214班
	313班

	207班
	303班

直属学校

三好学生（401名）

	杭州高级中学
	李  论
	徐  磊
	陶鋆奕
	傅陈凯
	管  瑾
	俞舒扬

	孙亦然
	陈禹杭
	方雨琦
	马双修
	林安琪
	张今宜

	宋紫晗
	朱昶安
	来雨晨
	周梦蝶
	钱袭明
	项  冲

	杭州第二中学      滨江
	董  蕴
	胡怀宇
	王心怡
	俞启威
	陈佳今
	杨春蕾

	蒋潇婷
	姚  璐
	董涵真
	周沁泓
	汪泽虬
	刘  韧

	边  淞
	马欣尹
	顾  嘉
	郜  意
	黄兆和
	周颖莹

	东河
	樊旭杭
	王俊祺
	聂朝霞
	周轩奇
	郑  颖
	王柯妮

	陈淑雅
	冯嘉懿
	毛加琪
	徐  超
	韩琛涛
	吴  双

	邓泳琳
	宁旭刚

	杭州第四中学      下沙
	钱泽丰
	倪铭康
	陈思源
	姚正寅
	谢青煜
	吴昱辰

	李思远
	罗泓涛
	王预龄
	李旻浩
	孔如佳
	尹宇飞

	秦  锐
	陶妍妮
	李鑫沛
	钱依灵
	梅玮烨
	叶雨萌

	吴山
	周  立
	邵铧泽
	金  巍
	陈茜鸣
	何伟洁
	周嘉懿

	俞浩南
	于般若
	陈艺璇
	裘舒沁
	叶  南
	夏钰雯

	金  琦

	杭州第七中学
	刘晓喻
	余耀鹏
	方小舟
	汪洁莹
	陈佳玥
	周玲艳

	智梁子
	周儿其
	高玲艳
	李  音
	王淑佳
	周妤婷

	姜  逍
	吴静萱
	金艺闻
	洪彦涵
	阮家琪
	梁效铭

	杭州第九中学
	蔡晟劼
	陈炜泽
	朱丹丹
	王力楠
	林文欣
	周漫程

	陈博文
	李滢杰
	赵  波
	林雁青
	高国泉
	任丹涯

	张知屹

	杭州第十一中学
	黄  薇
	杨  沐
	陈  曦
	周楚怡
	曹  颖
	董璋茗

	阙俊雅
	杨唐鑫雨
	龚慧玲
	黄梦媛
	方天龙

	杭州师范大学附属中学
	伊拉德尔·伊力哈木江
	韩桂芳
	陈  竹
	徐翛歌
	雷李洁

	林  山
	阿提古·吐迪
	付  豪
	胡卡卡
	潘  晨

	钱柳晨
	徐诗哲
	刘宇轩
	古丽冉牧·努尔夏提
	卫清辉

	陈嘉琦
	徐云虹
	古  越
	金漪佳
	古丽妮尕尔·艾合麦提

	钱思羽

	杭州第十四中学    凤起
	黄羿珲
	陈  杭
	郑悦悦
	王  正
	柳思宇
	陈永乐

	章灼见
	许子晗
	王安杰
	何怡伦
	李嘉雯
	黄师贝

	敬昊昱
	王  静
	钱思远
	赵洲一
	沈  磊
	林小猜

	康桥
	吴  昊
	高寅杰
	杨  悦
	谢琼莹
	程子强
	沈思恬

	徐锦玮
	刘子晗
	邓晶文
	范  韡
	周一湃
	王若琪

	林炜炜
	徐佳洋
	陆安娜

	浙江大学附属中学
	朱啸闻
	卢东暄
	王芳影
	徐  斌
	武双双
	冷燚冲

	刘相知
	沈弘悦
	徐  晗
	戴思韵
	徐歆远
	徐欣玥

	杜浩天
	张诗涵
	李斌杰
	沈双莉

	杭州学军中学
	王  楠
	厉  宁
	赵佳禾
	赵  涵
	陈嘉梁
	张驰昊

	潘芝亦
	徐心怡
	周耑砚
	盛  豪
	何章雨霆
	何  源

	李心怡
	蒋思哲
	徐  坤
	沈峻栗
	金  亮
	周欣悦

	杭州市长河高级中学
	王宇雯
	柴梦铼
	王锦渲
	高广举
	沈思琪
	毛星月

	王佳钰
	王书妮
	陈安娜
	张  晶
	马哲毅
	华凯纯

	罗  丹
	郑紫薇
	黎文培
	杨宇航
	徐  昊

	杭州市源清中学
	金文剑
	莫佳薇
	陆千里
	傅丹华
	蔡春晖
	庄志豪

	朱文昕
	陈  聪
	苏骏越
	余  瑾
	王音予
	吕成源

	顾松涛
	王钰涵
	黄晨晰
	王雨晴
	王天伦

	杭州市中策职业学校
	沈红红
	方杨凯
	陈楠洁
	阮  奕
	金  逸
	郜沁锳

	薛玉婷
	石嘉富
	姚维梦
	周艺璇
	来红峰
	王明轩

	李丽施
	吴璐芳
	陈  萍
	陶心怡
	葛毛妮
	洪宇轩

	徐德宏
	李文欣
	黎  跃
	葛钰泓
	王静怡
	李  晨

	崔  媛
	王丹丹
	叶恒益
	王  凌
	蒋杭城
	徐  磊

	毛曼琳

	杭州市旅游职业学校
	海  曦
	钱  苗
	王楠楠
	葛晶晶
	吴尚恩
	陈海霞

	袁晶晶
	杨梦媛
	乔  靖
	杨一丹
	傅梦迪
	胡雨薇

	俞  悦
	张宵雅
	陈昭仪
	金倩倩
	杨意帆
	徐嘉韵

	郑天琪
	时生文
	陈晓佳
	张淑怡

	杭州市电子信息职业学校
	韩宇玲
	桂泽辉
	胡瑜佳
	钟海涛
	沈  超
	吴蕴慧

	邬亚玲
	丁亦刚
	彭琳琳
	厉健怡
	童  杰
	吴子豪

	盛  鑫
	郭清永
	王阳杨
	谢  盈
	邵雨婷
	周涵林

	俞建伟
	赵晨英
	张义豪
	周依霖

	杭州市交通职业高级中学
	方  振
	来邵雷
	丁永浩
	彭腾军
	龚杭燕
	马  彪

	陈鑫华
	麻晶晶
	钱  娱
	阙宇婷
	胡茗朝
	张  倩

	徐宏泽

	杭州市开元商贸职业学校
	郑平安
	谢新昊
	邹  颖
	凌非庸
	姜香回
	叶婧馨

	周海涛
	罗红霞
	卫珊珊
	温佳琦
	廖  莎
	祝灵倩

	张  婷
	王培阳
	程松桥
	汪炜涛
	宣萍儿
	余潇可

	蒋雪纯
	张  成
	沈  隆
	蔺婕如

	杭州市美术职业学校
	张  芸
	李孟姿
	来逸超
	孙紫薇
	何莺吟
	陈晓华

	茹一斌
	郑莹颖

	杭州市江滨职业学校
	林杭婕
	陈佳琪
	张文武
	赵雅彬
	金佳丽
	孟  辰

	刘  雪
	杜啸霖
	汪楚楚
	陈桦露
	沈梦婷
	孙一鸣

	罗佳慧

	杭州市人民职业学校
	朱  莉
	徐  立
	夏颖超
	余祺倩
	沈禹婷
	郑灵冰

	许佳妮
	朱  婷
	程婧怡
	葛梦娟
	孔彤欣
	贺文薏

	李舒颖
	杨双桧
	魏雨莎

	杭州市城西中学
	张欣怡
	张祥红
	叶  鹏

	杭州聋人学校
	梅筱思
	李杰枭

	杭州绿城育华学校
	宋卢迪
	洪晓菲
	金  祥
	张铉沁
	张梦婷
	蔡伊宁

先进班集体（101个）

	杭州高级中学
	高一（12）班
	高二（12）班
	高三（4）班

	高三（11）班

	杭州第二中学       滨江
	高二（3）班
	高二（11）班
	高三（5）班

	高三（10）班

	东河
	高一（10）班
	高二（4）班
	高三（10）班

	杭州第四中学       下沙
	高一（2）班
	高三（9）班
	高三（11）班

	高二（11）班

	吴山
	高一（10）班
	高三（10）班
	高三（8）班

	高二（6）班

	杭州第七中学
	高三（2）班
	高三（12）班
	高二（11）班

	高三（7）班
	高二（1）班

	杭州第九中学
	高一（1）班
	高二（6）班
	高三（6）班

	杭州第十一中学
	高二（5）班
	高一（5）班

	杭州师范大学附属中学
	高一（1）班
	高二（4）班
	高三（7）班

	高一（18）班
	高三（1）班

	杭州第十四中学
	高一（2）班
	高二（9）班
	高三（6）班

	高一（1）班
	高二（9）班
	高三（9）班

	AP101班

	浙江大学附属中学
	高一（2）班
	高三（1）班
	高三（8）班

	高二（6）班

	杭州学军中学
	高一（11）班
	高三（1）班
	高三（5）班

	高二（9）班

	杭州市长河高级中学
	高三（01）班
	高一（08）班
	高二（08）班

	高三（05）班

	杭州市源清中学
	高一（11）班
	高三（4）班
	高三（11）班

	高二（2）班

	杭州市中策职业学校
	12电气运行与控制1班
	13环境监测技术3班
	13烹饪3+2班

	12会计2班
	14电气运行与控制5班
	14西餐五年一贯制班

	13电气运行与控制4班
	13酒店1班

	杭州市旅游职业学校
	12导游班
	园林高三（1）班
	13商务（2）班

	13航空班
	12商务（3）班
	13金融（3）班

	杭州市电子信息职业学校
	14数媒艺术2班
	13物联网3+2班
	13电子3+2班

	13动漫3+2班
	高三计算机2班
	高三电子1班

	杭州市交通职业高级中学
	1410班
	1306班
	1211班

	杭州市开元商贸职业学校
	国商131班
	国商122班
	工商131班

	高三（2）班
	电商123班
	电商133班

	杭州市美术职业学校
	12设（2）班
	13绘（4）班

	杭州市江滨职业学校
	会计131班
	财会122班
	财会124班

	金融133班

	杭州市人民职业学校
	13文秘3+2班
	13学前教育大专2班
	12会展大专班

	13学前教育大专1班

	杭州市城西中学
	高二（3）班

	杭州聋人学校
	普高二（1）班

	杭州绿城育华学校
	高一（7）班
	高二（1）班
	高三（3）班

PAGE
— 1 —